Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 40

комбинированного вида",

ИНН 4100018390, КПП 410101001,

ОГРН 1034100641300,

mdou- 40@ pkgo.ru

Юридический адрес: ул.

Лермонтова, 18 А,

г. Петропавловск-Камчатский,

Камчатский край, 683030

тел./факс 8 (4152) 246212

 Исх. № 7_от 23.11.2022 г.

Руководителю Управления

Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по

Камчатскому краю-главному

государственному санитарному

врачу Камчатскому краю

Я.Н. Господарик.

заведующего МБДОУ

«Детский сад № 40»

Е.В. Лукьяненко

                                         Ходатайство.

 Администрация МБДОУ «Детский сад № 40» доводит до Вашего сведения,

по результатам плановой, выездной проверки Управлением

Роспотребнадзора по Камчатскому краю, которая состоялась 13.07.2022 года,

вынесено Предписание от 15.08.2022 № Н-88.

        Просим Вас снять с контроля следующие пункты настоящего

Предписания:

- пункт 3 - приведен в соответствие, лампы заменены (фото прилагается)

 -пункты 4, 5, 6 - списочный состав воспитанников приведен в соответствие,

согласно гигиеническим нормативам (Справка о комплектовании возрастных

групп МБДОУ «Детский сад № 40» на 2022-2023 учебный год прилагается).

-пункт 9 приведен в соответствие немедленно-фото маркировочных ярлыков

и свидетельств о гос. регистраций, деклараций о соответствии овощей

прилагается.

- пункт 10 приведен в соответствие немедленно.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 40»                                                                   Е.В. Лукьяненко

		2022-12-12T21:18:38+1200
	Лукьяненко Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ